REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KURBIN
KESHILLI BASHKIAK

Nr A212 prot La¢ mé OLI_CL:’S_Z{)ZS

VENDIM

Nr_ (S paté 7Yy J 7 12023
“PER MBARIM MANDATI KESHILLTARI PERPARA AFATI”.

Bazuar né pikén 1.2.3 dhe piken 4 germa b) & ligjit 139/2015 “per vetégeverisjen
Vendore™ Mandati i keshilltarit jepet me vendim késhilli.Dhénia dhe hegja e mandatit behen me
shumicén e votave & numrit (& pergjithshém (& antareve (& késhillit. Mandati i keshilltarit mbaron
pérpara afatit me dhénien e dorhegjes.Referuar dhe ne deklaraten noterjale date 02.02.2023 ku zj
Floralba Ndoj deklaron hegjen dore nga mandatj ; Anetares sé¢ Késhillit Bashkiak sj pérfagésuese e

partisé socialiste me numer 10) (dhjeté) né listén e fituesve € keshilltareve te partise socialiste Kurbin.

Mbeshtetur né vendimin nr 79 daté 26.07.2019 nga Gjykata Apelit Tirane Kolegji Zgjedhor ku partia
socialiste Kurbin perfagesohet né keshillé me 17 mandate.Me shqvriimin e propozimin nga komision;
i mandateve, Késhillj Bashkiak:

VENDOSI;

1. Miratimin ¢ dorhegjes nga mandatj i késhillit zj.Floralba Ernest Ndoj pérfagésuese ¢ partisé

socialiste Kurbin me numer 10(dhjeté) né listén shume emerore 1€ Partisé Socialiste Kurbin ne

Keshillin Bashkiak.

-Pér zbatimin e Ketij vendimj ngarkohet Késhilli Bashkiak.
Ky vendim hvn ne fugi 10 (dhjet&) dire pas shpalljes.
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